ПРИКАЗ

       03.12.2020г.                                                                                                             №460

О семейном образовании

В соответствии с поручением Президента Республики Татарстан Р.Н.Минниханова о

контроле за организацией и проведением промежуточной аттестации обучающихся в

форме семейного образования Министерство образования и науки Республики Татарстан,

приказом  МОиН РТ «О семейном образовании», Инструктивно-методическим  письмом

Министерства «Об организации получения образования в семейной форме и в форме

самообразования» № 1173/17, в  целях реализации права обучающихся на образование,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителя директора по УВР Урманчееву С.А назначить ответственной за организацию

и проведение промежуточной аттестации обучающихся в форме семейного образования на

2020-2021 учебный год;

2. Утвердить графики проведения консультаций обучающихся в форме семейного

образования в срок до 7 декабря 2020 года, предусмотрев возможность проведения

консультаций обучающихся в форме семейного образования дистанционно (в случае

принятия мер по разобщению обучающихся, закрытии на карантин класса (классов) в связи

с выявлением случаев заболевания острыми респираторными вирусными инфекциями в

общеобразовательной организации) (приложение 1)

3. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации  обучающихся в форме

семейного образования  в срок до 7 декабря 2020 года, предусмотрев возможность

проведения промежуточной аттестации  обучающихся в форме семейного образования

дистанционно (в случае принятия мер по разобщению обучающихся, закрытии на карантин

класса (классов) в связи с выявлением случаев заболевания острыми респираторными

вирусными инфекциями в общеобразовательной организации) (приложение 2)

4. Заместителя директора по УР Калининой Н.Ю. разместить графики и контакты

ответственного лица на официальном сайте общеобразовательной организации в ГИС

«Электронное образование Республики Татарстан» в срок до 7 декабря 2020 года.

5. Классным руководителям    Мухаметдиновой З.Н., Галиевой А.Ф., Шариповой А.Б.,

Минсадыковой Р.Ф. ознакомить родителей (законных представителей) с графиками

проведения консультаций  и промежуточной аттестации

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            О.А.Силаичева

Ознакомлены:

Урманчеева С.А.

Калинина Н.Ю.

Мухаметдинова З.Н.

Галиева А.Ф.

Шарипова А.Б.

Минсадыкова Р.Ф.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №33»
города Набережные Челны

Республика Татарстан

423825город Набережные Челны, улица Татарстан, 14
Телефон 54-95-03  Факс (8552) 54-95-03

Эл.адрес: sch33_chelny@mail.ru

Муниципаль бюджет гомуми белем бирy учреждениесе

“33 нче урта гомуми белем бирy мәктәбе”
Яр Чаллы шәһәре

Татарстан Республикасы

423825, Яр Чаллы  шәһәре, Татарстан урамы, 14
Телефон 54-95-03  Факс (8552) 54-95-03

Эл.адрес: sch 33_chelny@mail.ru

mailto:33_chelny@mail.ru